平成 21 年 4 月吉日

各  位

長野県北安曇郡白馬村北城２８４３－１１
           特定非営利活動法人 アラヌエボ

理 事 長   義 煎 信 也

ご 協 賛 の お 願 い

拝啓
 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ＮＰＯ法人アラヌエボ

の活動に温かいご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、NPO 法人アラヌエボも発足 5 年目を迎え、当初からの目標である子供たちのスポ

ーツ育成をはじめ、地元サッカー愛好者たちのサッカー環境整備及び、グリーンシーズンの

合宿、大会等における村の活性化の実現に向けて、「おらほのグランド“DREAM 夢”のコ

ミュニティ作り」事業を引き続き進めておりますが、2009 年、JFA（日本サッカー協会）

の支援を受けて、芝生“苗”の手作り～芝生“苗”の植え込み、育成によるグランド芝生化

プロジェクトを全力で推進していく所存でございます。しかしながら、いまだ資金が充分と

は言えない状況であります。付きましては企業及び個人の皆様の御協賛を募り、是非ともこ

の事業を白馬村の活性化の為にも成功させたい所存です。2009 年度、芝生化プロジェクト

を成功させ、来年度より、地域住民、地域スポーツクラブおよび、地域宿泊施設合宿等誘致

への貸し出し、地域イベントへの貸し出し等への活用等計画中でございます。何卒本事業の

趣旨をご理解頂き御協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具
グランド芝生化支援金をお願いします。

個人の方  一口   500 円 から
企業、法人の方 一口 5,000 円 から

 振込先：八十二銀行 白馬支店
普通 １３８４７４
ＮＰＯ法人 アラヌエボ

振込先:ＪＡ大北 白馬支所
普通 ６２１１０８９
ＮＰＯ法人 アラヌエボ